noster, illuster vir Drogo. ({uondam de hac luce migraret, nostra l'uit

petitio ad venerabilem viriiin Leutbertum abbatem de basilica sanc-

torum apostolorum. quae est tbris murum iMettis civitate constructa,

ubi avus noster domnus Arnulfus in corpore requiescit, ut ibidem jam
dictum genitorem nostrum Drogonem sepelire deberemus . et ipse

Leulbertus benigne animo visus prestitisse . ideo nos tam pro ipso loco

sepulturae quam et pro remedio animaä predicti genitoris nostri villam

nuncupatam Vidiacum sitam in pago Mettinse, quam ipse genitor suus

avus noster Pippinus suo munere concessit, ipsam villam ad basilicam

sanctorum apostolorum clericis vel pauperibus alimoniam ibidem acci-

pientibus aut lectoribus inibi deservientibus a die presenti per haue

cartulam donationis visi fuimus concessisse . hoc est tam infra murum

domum^) nostrani in loco qui Romana Sala dicitur quam et foris mu-

rum Mettis civitate tam lerris, domibus, basilicis, sedificiis, acolis. man-

cipiis. libertis, vineis, XIII
^)

in Vico casellis cum decimis suis et VII

masellis, silvis
'^), pratis, pascuis, farinariis, appenditiis cultis et incultis,

aquis aquarumve decursibus, mobilibus et immobilibus cum omni in-

tegritate seu adjacentiis ad se aspicientes vel pertinentes vel omni

genere quadrupedum, quicquid in ipsa villa Pippinus et predictus geni-

tor noster visi Cuerunt tenuisse vel possedisse et*^)
infra urbem et

extra . ipse abba vel successores sui ad partem suprascriptae basiliciv

hoc habeant, teneant atque possideant, et (juicquid in oporliuiilalcm

')
B für septimo unleserliche Zeichen.

2) B add. regui.

^) A übergeschrieben.

*) B de hoc sipcuIo.

^) B OMi . domum — dicitur.

•')
B oni . XI 1 1

— masellis. In den bisli("ri,i;(Mi Hruckcn hcisst es in vico

casellis. Icli verstehe unter vicus nicht wie Pertz u. a. eine Strasse, sondern

den Ort Vic a. d. Scillo. Unter caselhv sind dann wohl IMiit/e zur Sulzberoitiing,

sonst scssus patcUarnm genannt, wie deren auch (lorze elf in Vic besass (Hcned.

bist, de Metz II I'» 122), zu verstehen. Nur so wird auch der Zusatz cum VII

masellis verständlich.

^) B add. campis.

") B om .et — extra.
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ipsius hasilic« cxinde facere^) decreveriiit, libero in oiniiibus potiantiir

arbitrio . et si, quod non credimiis esse venturum, si nos ipsi aut ulli

de heredibus aut pro lieredibus nostris vel quequnque opposita per-

sona contra hanc paginani delegationis sive testamenti ambulare pre-